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Sterifilt+
Antibakteerinen hiukkassuodatin

Tuotekuvaus

Sterifilt+ on steriili ja kertakäyttöinen antibakteerinen hiukkassuodatin, joka on kehitetty vähentämään huumaus- ja
lääkeaineiden pistoskäyttöön liittyviä haittoja. Sterifilt FAST:n tavoin, tuote on suunniteltu suodattamaan helposti ja
nopeasti liukenemattomat yli 10 µm:n kokoiset hiukkaset, joita on käytännössä kaikissa pistettävissä valmisteissa.

Liukenemattomien hiukkasten lisäksi pistettävä liuos saattaa olla myös elävien mikrobien, kuten bakteerien ja sienten,
kontaminoima. Kontaminaation mahdollisia lähteitä ovat likaiset kädet, epästeriilit valmisteluvälineet sekä saastuneet
huumaus- tai lääkeaineet. Pistoksen mukana kulkeutuvat mikrobit voivat aiheuttaa vakavia infektioita erityisesti
keuhkoissa, luissa, aivoissa ja sydämessä. Stefilt+:n antibakteerinen 0,22 µm:n paksuinen kalvo vähentää infektioriskiä
merkittävästi suodattamalla yli 99,9% bakteereista ja sienistä.
Sterifilt +:n käyttö, epästeriilien suodattimien sijasta, vähentää myös käyttöön liittyviä infektioita. Epästeriilit suodattimet
(esimerkiksi savukkeet ja pumpulitupot) kontaminoituvat helposti käsittelyssä. Sterifilt +:n muotoilun ansiosta kädet eivät
ole suoraan kosketuksissa suodatinkalvon kanssa. Lisäksi Sterfilt+ suodatin on pakattuna steriiliin yksittäispakkaukseen.
Kalvosuodattimia käytetään myös harvemmin uudelleen kuin pumpuli- tai savukesuodattimia. Näin ollen Sterifilt+
vähentää myös suodattimien uudelleenkäytöstä ja jakamisesta syntyvää hepatiitti C -virusriskiä.
Helppokäyttöinen Sterifilt+ suodatin on yhteensopiva neulattomien luer ruiskujen ja kiinteäneulaisten ruiskujen kanssa.

Käyttökohde

Terveydenhuolto
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Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

5 vuotta

Käyttörajoitukset

Älä käytä, jos pakkaus on vahingoittunut. • Älä käytä tuotetta pakkauksessa ilmoitetun viimeisen käyttöpäivän jälkeen. •
Hävitä käytön jälkeen sovellettavan paikallisen käytännön mukaisesti. • Tuote on kertakäyttöinen.

Valmistusmaa

Ranska

Maahantuoja

Berner Oy

Kierrätysohjeet

Sterifilt+ on kertakäyttöinen ja hävitettävä sekajätteen mukana.

Pakkaustiedot

Tuotenumero Myyntierä Lava EAN vähittäispakkaus EAN kuljetuspakkaus

100 kpl AP02-006-00SO 1 ltk
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